CONCURSO PÚBLICO N° 02/2018
EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS – PONTUAÇÃO DE TÍTULOS

A Prefeitura Municipal de Porto Ferreira torna público o que segue:
1 - As decisões proferidas pelas bancas examinadoras aos recursos interpostos pelos candidatos contra a pontuação

de títulos.
1.1. Foram DEFERIDOS os recursos referentes aos seguintes candidatos:

Candidato Títulos

10413 - Daniele Resende de Oliveira 2 pontos

10202 - Janaina Michalski Bruzon Mutinelli 1 ponto

1.2. Os pontos acima foram divulgados no Edital de Retificação do Notas da Prova de Títulos, publicado no dia 21
de junho de 2018.

1.3. Todos os demais recursos interpostos quanto à pontuação de títulos foram indeferidos.
2 - As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br

até o dia 03/07/2018. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site e no link “área do candidato”
escolher o referido concurso e digitar seu CPF e data de nascimento.

Porto Ferreira, 29 de junho de 2018.
Rômulo Luís de Lima Ripa
Prefeito de Porto Ferreira

http://www.ibamsp-concursos.org.br

	CONCURSO PÚBLICO N° 02/2018
	1 - As decisões proferidas pelas bancas examinado